
1 Lunedi 14:00

2 Martedi 15:00

3 Mercoledi 14:00

4 Giovedi 15:00

5 Venerdi 13:00

2 Lunedì 14:00

3 Martedi 15:00

Mercoledi 13:00

4 Giovedi 15:00

5 Venerdi 12:00

1 Lunedi 12:30

2 Martedi 18:00

4 Giovedi 18:00

5 Venerdi 12:30

1 Lunedi 18:30

3 Mercoledi 12:30

4 Giovedi 11:30

12:00

08:00

09:30

15:00

15:00

09:30

16:00

10:00

09:30

09:00

10:00

12:00

09:00

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

VIALE DEI MUGHETTI 9 TORINO 10151 (TORINO) Telefono:     

IL RICEVIMENTO IN ACCESSO DIRETTO/LIBERO NON E' PREVISTO

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ORARIO MESI: GIUGNO, LUGLIO, AGOSTO, SETTEMBRE.

BOSA ENRICA MARIA  [003470P] 

VIA CREVACUORE 37 TORINO 10146 (TORINO) Telefono: 01119827883    

STUDIO CHIUSO IL MERCOLEDÌ

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

Distretto dello Studio: BORGO VITTORIA - MADONNA DI CAMPAGNA - LUCENTO - VALLETTE

PLS - Medici Pediatri

ANDOLFI FEDERICA  [026421A] 

VIA G. DI ROVASENDA 2 TORINO 10148 (TORINO) Telefono: 3664012035    0116997747

ORARIO MESI: DICEMBRE, GENNAIO, FEBBRAIO, MARZO

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

VIA G. DI ROVASENDA 2 TORINO 10148 (TORINO) Telefono: 3664012035    

ORARIO MESI: APRILE, MAGGIO, OTTOBRE, NOVEMBRE.

VIA G. DI ROVASENDA 2 TORINO 10148 (TORINO) Telefono: 3664012035    

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

12:00

08:00

10:00

12:00

ASL TO GRUPPO 205

MEDICI DI MEDICINA GENERALE E PEDIATRI DI LIBERA SCELTA

AGGIORNAMENTO 7 GIUGNO 2025



12:00

4 Giovedi 11:30

12:00

5 Venerdi 11:30

12:00

1 Lunedi 12:00

2 Martedi 17:00

3 Mercoledi 12:00

4 Giovedi 17:00

5 Venerdi 12:00

1 Lunedi 14:00

2 Martedi 13:00

3 Mercoledi 13:00

4 Giovedi 18:00

19:00

5 Venerdi 14:00

1 Lunedi 16:00

2 Martedi 11:00

3 Mercoledi 18:00

4 Giovedi 12:30

5 Venerdi 11:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

09:00

14:00

09:00

14:00

09:00

09:00

10:00

10:00

15:00

15:00

09:00

13:00

08:30

15:00

08:30

08:30

VIA LEMIE 29/C TORINO 10149 (TORINO) Telefono: 011214956    

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

GALLO ANNA ILARIA  [026420M] 

ORARIO  PER TUTTI I MESI DELL'ANNO VALIDO DAL 07/11/2016

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

SU APPUNT. TEL. 3315651823

SU APPUNT. TEL. 3315651823

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

SU PRENOTAZIONE

SU PRENOTAZIONE

SU PRENOTAZIONE

SU PRENOTAZIONE

SU PRENOTAZIONE

VIA VEROLENGO 141/A TORINO 10149 (TORINO) Telefono: 011257900    

BRANCA RICCARDO  [017858X] 

VIA VIBO' 3 TORINO 10147 (TORINO) Telefono: 011259114    

ORARIO MESI: APRILE, MAGGIO, OTTOBRE, NOVEMBRE.

VIA VIBO' 3 TORINO 10147 (TORINO) Telefono: 011259114    

ORARIO MESI: GENNAIO, FEBBRAIO, MARZO, DICEMBRE.

VIA VIBO' 3 TORINO 10147 (TORINO) Telefono: 011259114    

ORARIO MESI: GIUGNO, LUGLIO, AGOSTO, SETTEMBRE.

CARISTO PATRIZIA  [025134H] 

VIA VITERBO 92/D TORINO 10149 (TORINO) Telefono: 0116312231    

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

FONSATI MARCO  [017851Q] 

SU APPUNT. TEL. 3315651823

SU APPUNT. TEL. 3315651823

SU APPUNT. TEL. 3315651823

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE



12:30

2 Martedi 16:00

3 Mercoledi 12:30

4 Giovedi 16:00

5 Venerdi 12:30

12:30

1 Lunedi 16:00

2 Martedi 13:00

3 Mercoledi 16:00

4 Giovedi 13:00

5 Venerdi 13:00

2 Martedi 13:00

3 Mercoledi 16:00

16:00

4 Giovedi 13:00

5 Venerdi 13:00

1 Lunedi 13:00

2 Martedi 17:00

3 Mercoledi 17:00

4 Giovedi 13:00

5 Venerdi 14:00

ASL TO GRUPPO 205

VIA G. DI ROVASENDA 2 TORINO 10148 (TORINO) Telefono: 3492832043    0116997747

ORARIO MESI: GENNAIO, FEBBRAIO, MARZO, DICEMBRE.

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

09:30

12:00

08:30

12:00

GARRONE GIANGIACOMO  [000314P] 

VIA LEMIE 29/C TORINO 10149 (TORINO) Telefono: 0110202579    

LASCIARE UN MESSAGGIO IN SEGRETERIA (NO SMS) PER ESSERE RICHIAMATI

VIA LEMIE 29/C TORINO 10149 (TORINO) Telefono: 0110202579    

LASCIARE UN MESSAGGIO IN SEGRETERIA (NO SMS) PER ESSERE RICHIAMATI.

08:30

09:30

12:00

09:00

12:00

09:00

09:00

09:00

12:00

13:00

09:00

09:00

10:00

14:00

14:00

10:00

11:00

MALORGIO EMANUELA  [026422B] 

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

SU PRENOTAZIONE

SU PRENOTAZIONE

SU PRENOTAZIONE

SU PRENOTAZIONE

SU PRENOTAZIONE

SU PRENOTAZIONE

SU PRENOTAZIONE

SU PRENOTAZIONE

SU PRENOTAZIONE

SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

VIA G. DI ROVASENDA 2 TORINO 10148 (TORINO) Telefono: 3492832043    

ORARIO MESI: GIUGNO, LUGLIO, AGOSTO, SETTEMBRE.

VIA G. DI ROVASENDA 2 TORINO 10148 (TORINO) Telefono: 3492832043    

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

PESSOLANO ROSANNA  [006543P] 

VIA GIOSUE' BORSI 116 TORINO 10149 (TORINO) Telefono: 3293077193    

RICEVE SU APPUNTAMENTO TELEFONARE DALLE ORE 8.00 ALLE ORE 10.00

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note



Lunedì 20:00

Martedì 19:00

4 Mercoledì 15:00

Giovedi 15:30

5 Venerdi 20:00

11:30

16:00

16:00

PETTITI DANIELA  [017762W] 

VIA VEROLENGO 141/A TORINO 10149 (TORINO) Telefono: 3485321219    

ORARIO MESI: APRILE, MAGGIO, OTTOBRE, NOVEMBRE.

VIA VEROLENGO 141/A TORINO 10149 (TORINO) Telefono: 3485321219    

ORARIO MESI: GENNAIO, FEBBRAIO, MARZO, DICEMBRE.

VIA VEROLENGO 141/A TORINO 10149 (TORINO) Telefono: 3485321219    

ORARIO MESI: GIUGNO, LUGLIO, AGOSTO, SETTEMBRE.

16:00

11:30


